
UCHWAŁA NR XXXIV/180/17

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 6 września 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Żychlin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948; z 2017 r. poz. 730 i 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Drodze oznaczonej działkami o nr ewidencyjnych 919/6, 919/7, 919/10, 919/11, 

919/13, 960, 962/17 położonych na terenie miasta Żychlin, nadaje się nazwę: „ulica 

Spacerowa”.

2. Szczegółowy przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 określa mapa ewidencyjna 

stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 33941B9C-C369-4085-BC9A-1F372347B72D. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/180/17
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 6 września 2017 r.

 

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 33941B9C-C369-4085-BC9A-1F372347B72D. Podpisany Strona 2 z 3



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXXIV/180/17

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 6 września 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Żychlin

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948; z 2017 r. poz. 730 i 935) podejmowanie uchwał w

sprawach nazw ulic należy do wyłącznej właściwości Rady Gminy.

W związku z formalnym brakiem uregulowania nazewnictwa tzw. ulicy Okoniewskiego,

drodze oznaczonej działkami o nr ewidencyjnych 919/6, 919/7, 919/10, 919/11, 919/13, 960,

962/17 położonych na terenie miasta Żychlin, nadaje się nazwę: „ulica Spacerowa”. Przebieg

ulicy Spacerowej obrazuje mapa ewidencyjna stanowiąca załącznik do uchwały.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 33941B9C-C369-4085-BC9A-1F372347B72D. Podpisany Strona 3 z 3




